

Jan Riisager ApS
Egeskovvej 161, 7000 Fredericia

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 10 08 79 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2017.

Jan Riisager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Riisager ApS
Egeskovvej 161
7000 Fredericia

CVR-nr.: 10 08 79 29
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
15. regnskabsår

Direktion

Jan Riisager

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Randal Beton ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at fungere som holdingselskab og besidde aktier i Randal Beton ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.532 mod -12.700 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.489.569 mod 681.101 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.532	-12.700
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.503.736	399.402
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	291.605
Øvrige finansielle omkostninger	-8.315	0
Resultat før skat	1.488.889	678.307
Skat af årets resultat	680	2.794
Årets resultat	1.489.569	681.101
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.503.736	114.245
Udbytte for regnskabsåret	250.000	50.600
Overføres til overført resultat	0	516.256
Disponeret fra overført resultat	-264.167	0
Disponeret i alt	1.489.569	681.101

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.019.153	515.417
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.019.153	515.417
Anlægsaktiver i alt	2.019.153	515.417
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	668.159	240.193
Udskudte skatteaktiver	5.438	13.000
Andre tilgodehavender	0	50.600
Tilgodehavender i alt	673.597	303.793
Likvide beholdninger	372	572
Omsætningsaktiver i alt	673.969	304.365
Aktiver i alt	2.693.122	819.782

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.894.153	390.417
4 Overført resultat	-262.301	1.866
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital i alt	<u>2.006.852</u>	<u>567.883</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.623
Selskabsskat	453.720	237.399
Anden gæld	<u>232.550</u>	<u>877</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>686.270</u>	<u>251.899</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>686.270</u>	<u>251.899</u>
 Passiver i alt	<u>2.693.122</u>	<u>819.782</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	125.000	1.746.438
Afgang i årets løb	0	-1.621.438
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	390.417	-812.181
Korrektion af tidligere nedskrivning/opskrivning	0	41.538
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.753.736	399.479
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	812.181
Udbytte	-250.000	-50.600
Opskrivninger ultimo	1.894.153	390.417
Afskrivninger på goodwill primo	0	-658.085
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	0	658.085
Afskrivninger på goodwill ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.019.153	515.417
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Randal Beton ApS	Fredericia	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	390.417	276.172
Resultatandel	1.503.736	114.245
	1.894.153	390.417

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.866	-404.756
Årets overførte overskud eller underskud	-264.167	516.256
Egenkapitalpostering tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>-109.634</u>
	<u>-262.301</u>	<u>1.866</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>50.600</u>
	<u>250.000</u>	<u>50.600</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i datterselskabet, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør t.kr. 2.019

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabets banklån med restgæld på t.kr. 625.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.